古思路-古爱路)、新潮路(古思路-古爱路）、古爱路(新瀚路-中江南路)、古思路(申江

南路-新泽路)、古博路(中江南路-康新公路)。

1.3 承包范围： （以施工图和工程量清单所示内容为准

）

1.4 承包方式：

1.5 工程工期：本工程暂定自 2025 年 9 月 日开工至 2025 年 11

月 日 竣工，工期共计 90 个日历天。（具体开工日期以符合有关规定的甲方

开工指令为准，竣工日期根据开工日和工期相应顺延）。

1.6 工程质量：一次性验收合格 100%。

1.7 合同价款（大写）：人民币叁佰玖拾贰万贰仟伍佰柒拾壹元整元整 (￥：

3922571元）。

2条 甲方责任与义务

2.1 开工前 3天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明 5 套，并组织进行

图纸会审和设计底；发包人负责开通外界与施工现场的通道。为乙方提供的施工场

地须具备施工条件，一次或分阶段完成的，完成日期是以工程进度和不耽误乙方正

常施工为前提。在施工现场向乙方提供施工所需的水、电、气及电讯等设备接入点

，乙方承担使用期间的费用，同时说明使用注意事项。办理施工所涉及的各种申请

、批件等手续并承担费用。

2.2 指派 （身份证号码： ）为甲方驻工地代表及联系人（联系方式：